
 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJA 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

06.06.2024.                                         Nr. 6  

 
Atklāta sēde 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma  
Sēde sasaukta 06.06.2024 plkst. 13:00  
Sēde atklāta  06.06.2024 plkst. 13:00 
 

Sēdi vada  Komitejas priekšsēdētājs Ainars Vasilis 

Protokolē  Komisiju sekretāre Vineta Višteine 
 
Komitejas locekļi: Kārlis Stars, Aigars Nitišs, Kaspars Štolnieks, Elīna Serkova, Andrejs 
Gavrilovs 
 
Nepiedalās: 
Ilmārs Luksts – par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs,  
Aivars Kraps – par nepiedalīšanās iemesliem nav informēts komitejas priekšsēdētājs,  
Māris Dimants – par nepiedalīšanās iemesliem nav informēts komitejas priekšsēdētājs. 
 
Piedalās citi: 
Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Galvenais nekustamā īpašuma speciālists Santa Lazare  
Jēkabpils novada Administratīvās pārvaldes juriste Liene Liepa 
Jēkabpils novada Administratīvās pārvaldes juriste Gita Loča 
Jēkabpils novada Administratīvās pārvaldes jurists Andrejs Kozlovskis 
Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes juriste Līga Garkalne 
Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas 
vadītāja Ingrīda Feldmane 
 
 
Darba kārtība 
1. Darba kārtības apstiprināšana 
2. INFORMATĪVAIS ZIŅOJUMS: Detālplānojuma materiāli Zaļā ielā 27, Jēkabpilī 
3. DISKUTĒJAMAIS JAUTĀJUMS: "Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala pārskatīšanas kārtību" 
4. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.08.2023 lēmumā Nr. 903 “Par siltumapgādes 
pakalpojumu sniegšanu Krustpils pagasta Spuņģēnu ciemā un Kūku pagasta Kūku ciemā”" 
5. "Par nepabeigtās būvniecības kontā uzskaitīto izmaksu izslēgšanu no uzskaites" 



2 

 

6. "Par Valsts Kontroles revīzijas ieteikumu ieviešanu" 
7. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (teritorijas kopšanas un tajā esošo būvju uzturēšanas 
noteikumi) 
8. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (par bioloģisko atkritumu apsaimniekošanas maksu) 
9. "Par bioloģisko atkritumu apsaimniekošanas maksu" 
10. "Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu" (Ošinieki, Ābeļu 
pagasts) 
11. "Par lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanu" (“Virzas”, Aknīstes pag.) 
12. “Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu 
Jēkabpils pilsētā” 
13. "Par grozījumiem pirkuma līgumā" (Viestura iela 13-16, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils 
novads) 
14. "Par grozījumiem pirkuma līgumā" (Jaunā iela 34-12, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
15. "Par zemes lietošanas mērķi Aizupes iela 18, 20, 22, Jēkabpils, Jēkabpils novads" 
16. "Par zemes vienības sadalīšanu un adreses piešķiršanu" ( Siliņu iela, Jēkabpils pilsēta) 
17. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
(Jēkabpils pilsēta) 
18. "Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu Jēkabpils novadā" 
19. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Kalna iela 12, Jēkabpils) 
20. "Par ceļa servitūta nodibināšanu" (Nameja iela 56, Jēkabpils) 
21. “Par pašvaldībai piekritīgu projektēto zemes vienību robežu pārkārtošanu, adrešu 
sakārtošanu un atsavināšanu Krustpils pagastā” 
22. “Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu un atsavināšanas procesa uzsākšanu” 
(“Tiltiņi”, Variešu pagasts) 
23. “Par nekustamā īpašuma piekritību pašvaldībai, nosaukuma piešķiršanu un atsavināšanas 
procesa uzsākšanu" (Variešu pagasts) 
24. "Par pašvaldībai piekritīgu zemes īpašumu sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un 
atsavināšanu" (Krustpils un Variešu pagasti) 
25. “Par nekustamā īpašuma piekritību pašvaldībai un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
(“Mežkalni”, Variešu pagasts) 
26. “Par nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa uzsākšanu un lietošanas mērķa maiņu" 
(“Vanadziņš”, “Kuršusala”, Variešu pagasts) 
27. “Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Lāčmalas”, Variešu pagasts) 
28. “Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Stūri”, Atašienes pagasts) 
29. “Par nekustamā īpašuma atsavināšanas atcelšanu" (“Zesersala”, Mežāres pagasts) 
30. “Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (“Leināres”, Krustpils pagasts) 
31. “Par medību tiesību nodošanu Mednieku klubam “UĢĒRE”" 
32. "Par zemes domājamo daļu nodošana īpašumā bez atlīdzības" (Lone) 
33. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte) 
34. "Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta papildināšanu" 
35. "Par lauku apvidus zemes nomas līguma pagarināšanu" (kadastra numurs 5688 006 0181, 
Saukas pagasts) 
36. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas atcelšanu" (Biržu iela 7A, Viesīte) 
37. "Par nekustamā īpašuma neatsavināšanu" ("Eglaines", Viesītes pagasts, Jēkabpils novads) 
38. "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" ("Jaunsauka", Saukas pagasts) 
39. "Par nekustamā īpašuma otrās izsoles sākuma cenas apstiprināšanu un izsoles rīkošanu" 
(Tirgus iela 1A, Aknīste) 
40. "Par nekustamā īpašuma otrās izsoles sākuma cenas apstiprināšanu un izsoles rīkošanu" 
(Krasta iela 19A, Aknīste) 



3 

 

41. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Raiņa iela 57, Viesīte) 
42. "Par nekustamā īpašuma nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Pavasara 
iela 11, Viesīte) 
43. "Par trešās izsoles rīkošanu" (“Liepu Gatve 3”- 2, Slate, Rubenes pag.) 
44. "Par telpu patapinājuma līguma izbeigšanu Dunavas pagastā" 
45. "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Zasas pagasts) 
46. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (“Vihotkas”, Ābeļu 
pagasts) 
47. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un brīvas cenas apstiprināšanu" (“Mazie Kalniņi”, 
Dunavas pagasts) 
48. "Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Grīvas”, Kalna pagasts) 
49. "Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Grīviņas”, Kalna pagasts) 
50. "Par zemes nomas līguma slēgšanu" (“Centrs”, Leimaņu pagasts) 
51. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Smilgu iela 4, Brodi, Ābeļu pagasts) 
52. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai" (Cielavas, 
Salas pagasts) 
53. "Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu" (Salas pagasts) 
54. "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Salas pagasts) 
55. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas apstiprināšanu" (Vītoliņi, Sēlpils 
pag.) 
56. "Par nekustamā īpašuma otrās izsoles sākuma cenas apstiprināšanu un izsoles rīkošanu" 
(Ošānu iela 12A-9, Ošānu iela 12A-13, Ošāni, Salas pagasts, Jēkabpils novads) 
57. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
(D/s Automobīlists Nr. 5/4-2A, Salas pagasts) 
58. "Par likumisko zemes lietošanas tiesību līguma noslēgšanu" (Saulstaru iela 8, Sēlija, Sēlpils 
pagasts) 
59. "Par likumisko zemes lietošanas tiesību līguma noslēgšanu" (“Bukši”, Salas pagasts) 
60. "Par zemes lietošanas līguma noslēgšanu un lietošanas maksas samazināšanu" (Dzirnavu 
iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
61. "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu" (Brīvības  iela 258A, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads) 
62. "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (A.Pormaļa iela, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
63. "Par nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (Kārļa 
Skaubīša iela 20-2, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
64. "Par nomas tiesību izsoli" (Smilšu iela 2, Viesīte, Jēkabpils novads) 
65. PAPILDJAUTĀJUMS: "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu" (“Krēsliņi”, Aknīstes 
pagasts) 
66. PAPILDJAUTĀJUMS: "Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA “Aknīstes veselības un 
sociālās aprūpes centrs”) 

 

 

 

 

 



4 

 

1.  
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Priekšlikumu iesniedza Ainars Vasilis: 

1. Lūdz papildināt komitejas sēdes darba kārtību ar diviem papildjautājumiem: 1. "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu" (“Krēsliņi”, Aknīstes pagasts), 2. "Par pamatkapitāla 
palielināšanu" (SIA “Aknīstes veselības un sociālās aprūpes centrs”).  
Ainars Vasilis lūdz balsot par priekšlikumu. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars 
Nitišs, Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: priekšlikums 1. Lūdz papildināt 
komitejas sēdes darba kārtību ar diviem papildjautājumiem: 1. "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu" (“Krēsliņi”, Aknīstes pagasts), 2. "Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA 
“Aknīstes veselības un sociālās aprūpes centrs”) apstiprināts. 

 
A. Vasilis lūdz balsot par darba kārtību ar izmaiņām. 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt Darba kārtību ar izmaiņām (pielikumā). 
 
 

2.  
INFORMATĪVAIS ZIŅOJUMS: Detālplānojuma materiāli Zaļā ielā 27, Jēkabpilī 

 
INFORMATĪVAIS ZIŅOJUMS: Detālplānojuma materiāli Zaļā ielā 27, Jēkabpilī.  

Sagatavotājs Gunda Cērmūkša. 
 

3.  
DISKUTĒJAMAIS JAUTĀJUMS: "Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā 

zemes gabala pārskatīšanas kārtību" 
 

DISKUTĒJAMAIS JAUTĀJUMS: "Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā 
zemes gabala pārskatīšanas kārtību".  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 
 

4.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.08.2023 lēmumā Nr. 903 “Par 

siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu Krustpils pagasta Spuņģēnu ciemā un Kūku 
pagasta Kūku ciemā”" 

 



5 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 
24.08.2023 lēmumā Nr. 903 “Par siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu Krustpils pagasta 
Spuņģēnu ciemā un Kūku pagasta Kūku ciemā”".  
Sagatavotājs Andrejs Kozlovskis. 
Jautā: A. Vasilis. 
Atbild. A. Kozlovskis 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.08.2023 
lēmumā Nr. 903 “Par siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu Krustpils pagasta Spuņģēnu 
ciemā un Kūku pagasta Kūku ciemā”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

5.  
"Par nepabeigtās būvniecības kontā uzskaitīto izmaksu izslēgšanu no uzskaites" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nepabeigtās būvniecības kontā uzskaitīto 

izmaksu izslēgšanu no uzskaites".  
Sagatavotājs Biruta Vaivode. 
B. Vaivode informē, ka vēl tiks papildināti saraksti uz nākamajām Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas sēdēm. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nepabeigtās būvniecības kontā uzskaitīto izmaksu 
izslēgšanu no uzskaites" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

6.  
"Par Valsts Kontroles revīzijas ieteikumu ieviešanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Valsts Kontroles revīzijas ieteikumu 

ieviešanu".  
Sagatavotājs Dace Gluha. 
Jautā: A. Vasilis. 
Atbild: L. Liepa. 
L. Liepa paskaidro jautājuma būtību. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Valsts Kontroles revīzijas ieteikumu ieviešanu" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



6 

 

7.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (teritorijas kopšanas un tajā esošo būvju 

uzturēšanas noteikumi) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" 
(teritorijas kopšanas un tajā esošo būvju uzturēšanas noteikumi).  
Sagatavotājs Dace Gluha. 
Tiek nolemts nebalsot par jautājumu. 
Deputātiem mēneša laikā iesniegt priekšlikumus par saistošo noteikumu grozījumiem. 
 

8.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (par bioloģisko atkritumu apsaimniekošanas 

maksu) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (par 
bioloģisko atkritumu apsaimniekošanas maksu).  
Sagatavotājs Dace Gluha. 
A. Vasilis skaidro jautājuma būtību. 
Uz nākošo Finanšu komitejas sēdi uzaicināt SIA "Jēkabpils pakalpojumi" valdes locekli 
Mārtiņu Gluhu. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (par bioloģisko 
atkritumu apsaimniekošanas maksu) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

9.  
"Par bioloģisko atkritumu apsaimniekošanas maksu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par bioloģisko atkritumu apsaimniekošanas 

maksu".  
Sagatavotājs Dace Gluha. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par bioloģisko atkritumu apsaimniekošanas maksu" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai Finanšu komitejas sēdē. 
 
 
 



7 

 

10.  
"Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu" (Ošinieki, Ābeļu 

pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 
atļaujas izsniegšanu" (Ošinieki, Ābeļu pagasts).  
Sagatavotājs Inese Lapiņa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas 
izsniegšanu" (Ošinieki, Ābeļu pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

11.  
"Par lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanu" (“Virzas”, Aknīstes pag.) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanu" (“Virzas”, Aknīstes pag.).  
Sagatavotājs Sigita Puķāne. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanu" 
(“Virzas”, Aknīstes pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

12.  
“Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu 

Jēkabpils pilsētā” 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts “Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu Jēkabpils pilsētā”.  
Sagatavotājs Santa Ozoliņa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu Jēkabpils pilsētā” (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 



8 

 

13.  
"Par grozījumiem pirkuma līgumā" (Viestura iela 13-16, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils 

novads) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem pirkuma līgumā" (Viestura 
iela 13-16, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Līga Garkalne. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem pirkuma līgumā" (Viestura iela 13-16, 
Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

14.  
"Par grozījumiem pirkuma līgumā" (Jaunā iela 34-12, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem pirkuma līgumā" (Jaunā iela 

34-12, Jēkabpils, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Līga Garkalne. 
A. Vasilis lūdz L. Garkalnei precizēt informāciju par grozījumiem pirkuma līgumā. 
L. Garkalne sniedz skaidrojumu. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem pirkuma līgumā" (Jaunā iela 34-12, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

15.  
"Par zemes lietošanas mērķi Aizupes iela 18, 20, 22, Jēkabpils, Jēkabpils novads" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes lietošanas mērķi Aizupes iela 18, 20, 

22, Jēkabpils, Jēkabpils novads".  
Sagatavotājs Daina Akmene. 
A. Vasilis uzdod I. Feldmanei sagatavot jaunus nomas izsoles noteikumus. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 
(Elīna Serkova), "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes lietošanas mērķi Aizupes iela 18, 20, 22, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 



9 

 

16.  
"Par zemes vienības sadalīšanu un adreses piešķiršanu" ( Siliņu iela, Jēkabpils pilsēta) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes vienības sadalīšanu un adreses 

piešķiršanu" ( Siliņu iela, Jēkabpils pilsēta).  
Sagatavotājs Daina Akmene. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes vienības sadalīšanu un adreses piešķiršanu" ( 
Siliņu iela, Jēkabpils pilsēta) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

17.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 

uzsākšanu" (Jēkabpils pilsēta) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Jēkabpils pilsēta).  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Jēkabpils pilsēta) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

18.  
"Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu Jēkabpils novadā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu Jēkabpils 

novadā".  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu Jēkabpils novadā" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 



10 

 

19.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Kalna iela 12, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Kalna 

iela 12, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Kalna iela 12, 
Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

20.  
"Par ceļa servitūta nodibināšanu" (Nameja iela 56, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par ceļa servitūta nodibināšanu" (Nameja iela 

56, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 

 1. Šis Domes lēmums zaudē spēku, ja netiek noslēgts ceļu servitūta līgums..  
Priekšlikumu iesniedza Ainars Vasilis,  

attīstības un tautsaimniecības komiteja, atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars 
Nitišs, Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: priekšlikums 1. Šis Domes 
lēmums zaudē spēku, ja netiek noslēgts ceļu servitūta līgums. apstiprināts. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par ceļa servitūta nodibināšanu" (Nameja iela 56, 
Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

21.  
“Par pašvaldībai piekritīgu projektēto zemes vienību robežu pārkārtošanu, adrešu 

sakārtošanu un atsavināšanu Krustpils pagastā” 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts “Par pašvaldībai piekritīgu projektēto zemes 
vienību robežu pārkārtošanu, adrešu sakārtošanu un atsavināšanu Krustpils pagastā”.  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 



11 

 

apstiprināt lēmuma projektu “Par pašvaldībai piekritīgu projektēto zemes vienību 
robežu pārkārtošanu, adrešu sakārtošanu un atsavināšanu Krustpils pagastā” (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

22.  
“Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu un atsavināšanas procesa 

uzsākšanu” (“Tiltiņi”, Variešu pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts “Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma 
sadalīšanu un atsavināšanas procesa uzsākšanu” (“Tiltiņi”, Variešu pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
G. Loča sniedz informāciju par lēmuma projektu.  
I. Feldmane sniedz savu skaidrojumu par īpašuma sadalīšanu. 
Norisinās diskusija starp G. Loču, I. Feldmani un L. Garkalni. 
A. Vasilis uzdod atbildīgajiem speciālistiem sakārtot lēmuma normas - lai juridiskais dienests 
varētu apstiprināt lēmuma projektu. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu “Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu” (“Tiltiņi”, Variešu pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

23.  
“Par nekustamā īpašuma piekritību pašvaldībai, nosaukuma piešķiršanu un 

atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Variešu pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts “Par nekustamā īpašuma piekritību pašvaldībai, 
nosaukuma piešķiršanu un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Variešu pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma piekritību pašvaldībai, 
nosaukuma piešķiršanu un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Variešu pagasts) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

24.  
"Par pašvaldībai piekritīgu zemes īpašumu sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un 

atsavināšanu" (Krustpils un Variešu pagasti) 
 



12 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pašvaldībai piekritīgu zemes īpašumu 
sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un atsavināšanu" (Krustpils un Variešu pagasti).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pašvaldībai piekritīgu zemes īpašumu sadalīšanu, 
nosaukuma piešķiršanu un atsavināšanu" (Krustpils un Variešu pagasti) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

25.  
“Par nekustamā īpašuma piekritību pašvaldībai un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 

(“Mežkalni”, Variešu pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts “Par nekustamā īpašuma piekritību pašvaldībai 
un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Mežkalni”, Variešu pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma piekritību pašvaldībai un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Mežkalni”, Variešu pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) 
un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

26.  
“Par nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa uzsākšanu un lietošanas mērķa maiņu" 

(“Vanadziņš”, “Kuršusala”, Variešu pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts “Par nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa 
uzsākšanu un lietošanas mērķa maiņu" (“Vanadziņš”, “Kuršusala”, Variešu pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu “Par nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa 
uzsākšanu un lietošanas mērķa maiņu" (“Vanadziņš”, “Kuršusala”, Variešu pagasts) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

27.  
“Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Lāčmalas”, Variešu 

pagasts) 
 



13 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts “Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (“Lāčmalas”, Variešu pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (“Lāčmalas”, Variešu pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

28.  
“Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Stūri”, Atašienes 

pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts “Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (“Stūri”, Atašienes pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (“Stūri”, Atašienes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

29.  
“Par nekustamā īpašuma atsavināšanas atcelšanu" (“Zesersala”, Mežāres pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts “Par nekustamā īpašuma atsavināšanas 

atcelšanu" (“Zesersala”, Mežāres pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma atsavināšanas atcelšanu" 
(“Zesersala”, Mežāres pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

30.  
“Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (“Leināres”, Krustpils pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts “Par zemes nomas līguma izbeigšanu" 

(“Leināres”, Krustpils pagasts).  



14 

 

Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu “Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (“Leināres”, 
Krustpils pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

31.  
“Par medību tiesību nodošanu Mednieku klubam “UĢĒRE”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts “Par medību tiesību nodošanu Mednieku klubam 

“UĢĒRE”".  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu “Par medību tiesību nodošanu Mednieku klubam 
“UĢĒRE”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

32.  
"Par zemes domājamo daļu nodošana īpašumā bez atlīdzības" (Lone) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes domājamo daļu nodošana īpašumā 

bez atlīdzības" (Lone).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes domājamo daļu nodošana īpašumā bez 
atlīdzības" (Lone) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

33.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



15 

 

34.  
"Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta papildināšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta 

papildināšanu".  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta papildināšanu" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

35.  
"Par lauku apvidus zemes nomas līguma pagarināšanu" (kadastra numurs 5688 006 

0181, Saukas pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par lauku apvidus zemes nomas līguma 
pagarināšanu" (kadastra numurs 5688 006 0181, Saukas pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par lauku apvidus zemes nomas līguma pagarināšanu" 
(kadastra numurs 5688 006 0181, Saukas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

36.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanas atcelšanu" (Biržu iela 7A, Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas 

atcelšanu" (Biržu iela 7A, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas atcelšanu" (Biržu 
iela 7A, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

37.  
"Par nekustamā īpašuma neatsavināšanu" ("Eglaines", Viesītes pagasts, Jēkabpils 

novads) 
 



16 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma neatsavināšanu" 
("Eglaines", Viesītes pagasts, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma neatsavināšanu" ("Eglaines", 
Viesītes pagasts, Jēkabpils novads) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

38.  
"Par zemes nomas līguma pagarināšanu" ("Jaunsauka", Saukas pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" 

("Jaunsauka", Saukas pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" ("Jaunsauka", 
Saukas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

39.  
"Par nekustamā īpašuma otrās izsoles sākuma cenas apstiprināšanu un izsoles 

rīkošanu" (Tirgus iela 1A, Aknīste) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma otrās izsoles sākuma 
cenas apstiprināšanu un izsoles rīkošanu" (Tirgus iela 1A, Aknīste).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma otrās izsoles sākuma cenas 
apstiprināšanu un izsoles rīkošanu" (Tirgus iela 1A, Aknīste) (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

40.  
"Par nekustamā īpašuma otrās izsoles sākuma cenas apstiprināšanu un izsoles 

rīkošanu" (Krasta iela 19A, Aknīste) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma otrās izsoles sākuma 
cenas apstiprināšanu un izsoles rīkošanu" (Krasta iela 19A, Aknīste).  



17 

 

Sagatavotājs Ināra Erte. 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma otrās izsoles sākuma cenas 
apstiprināšanu un izsoles rīkošanu" (Krasta iela 19A, Aknīste) (lēmuma projekts pielikumā) 
un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

41.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Raiņa iela 57, 

Viesīte) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 
līguma slēgšanu" (Raiņa iela 57, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (Raiņa iela 57, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

42.  
"Par nekustamā īpašuma nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

(Pavasara iela 11, Viesīte) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma nosacītās cenas un 
izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Pavasara iela 11, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma nosacītās cenas un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu" (Pavasara iela 11, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

43.  
"Par trešās izsoles rīkošanu" (“Liepu Gatve 3”- 2, Slate, Rubenes pag.) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par trešās izsoles rīkošanu" (“Liepu Gatve 3”- 

2, Slate, Rubenes pag.).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 



18 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 1 (Elīna Serkova), 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par trešās izsoles rīkošanu" (“Liepu Gatve 3”- 2, Slate, 
Rubenes pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

44.  
"Par telpu patapinājuma līguma izbeigšanu Dunavas pagastā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par telpu patapinājuma līguma izbeigšanu 

Dunavas pagastā".  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par telpu patapinājuma līguma izbeigšanu Dunavas 
pagastā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

45.  
"Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Zasas pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā 

bez atlīdzības" (Zasas pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības" (Zasas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

46.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (“Vihotkas”, Ābeļu 

pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 
līguma slēgšanu" (“Vihotkas”, Ābeļu pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 



19 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (“Vihotkas”, Ābeļu pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

47.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un brīvas cenas apstiprināšanu" (“Mazie 

Kalniņi”, Dunavas pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un brīvas 
cenas apstiprināšanu" (“Mazie Kalniņi”, Dunavas pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un brīvas cenas 
apstiprināšanu" (“Mazie Kalniņi”, Dunavas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

48.  
"Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Grīvas”, Kalna pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" (“Grīvas”, Kalna pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu" (“Grīvas”, Kalna pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

49.  
"Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Grīviņas”, Kalna pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu" (“Grīviņas”, Kalna pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 



20 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu" (“Grīviņas”, Kalna pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

50.  
"Par zemes nomas līguma slēgšanu" (“Centrs”, Leimaņu pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma slēgšanu" (“Centrs”, 

Leimaņu pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma slēgšanu" (“Centrs”, Leimaņu 
pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

51.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Smilgu iela 4, Brodi, Ābeļu pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Smilgu 

iela 4, Brodi, Ābeļu pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Smilgu iela 4, 
Brodi, Ābeļu pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

52.  
"Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai" 

(Cielavas, Salas pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai" (Cielavas, Salas pagasts).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
nodošanu atsavināšanai" (Cielavas, Salas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 

 



21 

 

53.  
"Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu" (Salas pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu" (Salas 

pagasts).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu" (Salas pagasts) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

54.  
"Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Salas pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Salas pagasts).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (Salas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

55.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas apstiprināšanu" (Vītoliņi, 

Sēlpils pag.) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās 
cenas apstiprināšanu" (Vītoliņi, Sēlpils pag.).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas 
apstiprināšanu" (Vītoliņi, Sēlpils pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 
 
 



22 

 

56.  
"Par nekustamā īpašuma otrās izsoles sākuma cenas apstiprināšanu un izsoles 

rīkošanu" (Ošānu iela 12A-9, Ošānu iela 12A-13, Ošāni, Salas pagasts, Jēkabpils 
novads) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma otrās izsoles sākuma 

cenas apstiprināšanu un izsoles rīkošanu" (Ošānu iela 12A-9, Ošānu iela 12A-13, Ošāni, Salas 
pagasts, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma otrās izsoles sākuma cenas 
apstiprināšanu un izsoles rīkošanu" (Ošānu iela 12A-9, Ošānu iela 12A-13, Ošāni, Salas 
pagasts, Jēkabpils novads) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

57.  
"Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 

uzsākšanu" (D/s Automobīlists Nr. 5/4-2A, Salas pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (D/s Automobīlists Nr. 5/4-2A, Salas 
pagasts).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (D/s Automobīlists Nr. 5/4-2A, Salas pagasts) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

58.  
"Par likumisko zemes lietošanas tiesību līguma noslēgšanu" (Saulstaru iela 8, Sēlija, 

Sēlpils pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par likumisko zemes lietošanas tiesību līguma 
noslēgšanu" (Saulstaru iela 8, Sēlija, Sēlpils pagasts).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 



23 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par likumisko zemes lietošanas tiesību līguma 
noslēgšanu" (Saulstaru iela 8, Sēlija, Sēlpils pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

59.  
"Par likumisko zemes lietošanas tiesību līguma noslēgšanu" (“Bukši”, Salas pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par likumisko zemes lietošanas tiesību līguma 

noslēgšanu" (“Bukši”, Salas pagasts).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par likumisko zemes lietošanas tiesību līguma 
noslēgšanu" (“Bukši”, Salas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

60.  
"Par zemes lietošanas līguma noslēgšanu un lietošanas maksas samazināšanu" 

(Dzirnavu iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes lietošanas līguma noslēgšanu un 
lietošanas maksas samazināšanu" (Dzirnavu iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes lietošanas līguma noslēgšanu un lietošanas 
maksas samazināšanu" (Dzirnavu iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

61.  
"Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu" (Brīvības  iela 258A, Jēkabpils, 

Jēkabpils novads) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma 
noslēgšanu" (Brīvības  iela 258A, Jēkabpils, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 



24 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu" 
(Brīvības  iela 258A, Jēkabpils, Jēkabpils novads) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

62.  
"Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (A.Pormaļa iela, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" 

(A.Pormaļa iela, Jēkabpils, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (A.Pormaļa iela, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

63.  
"Par nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (Kārļa 

Skaubīša iela 20-2, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nomas tiesību izsoles atzīšanu par 
nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (Kārļa Skaubīša iela 20-2, Jēkabpils, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu un 
otrās izsoles rīkošanu" (Kārļa Skaubīša iela 20-2, Jēkabpils, Jēkabpils novads) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

64.  
"Par nomas tiesību izsoli" (Smilšu iela 2, Viesīte, Jēkabpils novads) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nomas tiesību izsoli" (Smilšu iela 2, Viesīte, 

Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nomas tiesību izsoli" (Smilšu iela 2, Viesīte, 
Jēkabpils novads) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



25 

 

65.  
PAPILDJAUTĀJUMS: "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu" (“Krēsliņi”, 

Aknīstes pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts PAPILDJAUTĀJUMS: "Par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu" (“Krēsliņi”, Aknīstes pagasts).  
Sagatavotājs Sigita Puķāne. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu PAPILDJAUTĀJUMS: "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu" (“Krēsliņi”, Aknīstes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

66.  
PAPILDJAUTĀJUMS: "Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA “Aknīstes veselības un 

sociālās aprūpes centrs”) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts PAPILDJAUTĀJUMS: "Par pamatkapitāla 
palielināšanu" (SIA “Aknīstes veselības un sociālās aprūpes centrs”).  
Sagatavotājs Andrejs Kozlovskis. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu PAPILDJAUTĀJUMS: "Par pamatkapitāla 
palielināšanu" (SIA “Aknīstes veselības un sociālās aprūpes centrs”) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

Sēde slēgta  06.06.2024., plkst. 14:38 

 

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti 
sēdes ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas 
sēdes audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: 
https://www.jekabpils.lv 

Sēdes vadītājs:  Ainars Vasilis 

                                                               

Sēdes protokolētājs: Vineta Višteine 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 


